[image: Алексеевское СП Тихорецкого р-на]
АДМИНИСТРАЦИЯ АЛЕКСЕЕВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 07.11.2024 года                                                                                               № 152
станица Алексеевская

Об отмене особого противопожарного режима

[bookmark: sub_1][bookmark: _GoBack]В связи с понижением класса пожарной опасности, на основании решения администрации муниципального образования Тихорецкий район комиссия по предупреждению и ликвидации чрезвычайных ситуаций и обеспечению пожарной безопасности от 2о марта 2023 года № 3 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности на территории муниципального образования Тихорецкий район при подготовке и проведению осеннее-зимнего пожароопасного периода», п о с т а н о в л я ю:
1. Отменить особый противопожарный режим в границах сельских населенных пунктов Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района, введенный постановлением администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района от 14 марта 2024 года № 54.
2. Общему отделу администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района (Самохвалова А.А.) обеспечить официальное обнародование настоящего постановления в специально установленных местах и его размещение на официальном сайте администрации Алексеевского сельского поселения Тихорецкого района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Постановление вступает в силу со дня его официального обнародования и распространяется на правоотношения, возникшие с 7 ноября 2024 года.

Глава
Алексеевского сельского поселения
Тихорецкого района                                                                            Н.Е. Михайлов

image1.jpeg